
令和元年１０月 １日 

お客様各位 

一般財団法人 札幌市環境事業公社 

  

 

ＷＥＢサポートサービス（プリペイド袋収集申込）開始のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当公社の廃棄物収集事業に特段のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでお客さまからお電話でプリペイド袋の収集依頼を受付けしておりましたが、

このたび、スマートフォンやパソコンから専用の WEB サイトでプリペイド袋収集申込がで

きるＷＥＢサポートサービス（プリペイド袋収集申込）を開始することになりましたのでお

知らせいたします。 

この新たなサービスでは、お客様が２４時間いつでも簡単に「プリペイド袋の収集申込」

をすることができますので、これを機会にぜひご利用いただきますようお願い申し上げます。 

ご利用にあたってはお申込みが必要となっております。お電話でのお申込みの後、ユー

ザ ID と初期パスワードお知らせしますので、ご希望のお客様は下記お問合せ先までご連

絡ください。 

敬具 

記 

1. サービス開始日       令和元年１０月 １日より 

2. サービスの内容       専用の WEB サイトにログインすることにより 

              プリぺイド袋の収集申込ができるサービス 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

一般財団法人札幌市環境事業公社 業務部 

電話 ０１１－２１９－５３５３ 

※お問い合わせの際は「ＷＥＢサポートサービス（プリペイド袋収集申込）の件で」とお

伝えください。 


